
ZWIERZAK Nr 1 – MILUŚKA 

Właściciel Martynka Maniak klasa 1a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Witam, to jest Miluśka mój słodki króliczek. Jest cudowna, mięciutka, 

milutka i jest strasznym łakomczuszkiem. Dostałam Miluśkę 01.09.2011 

roku w dniu rozpoczęcia nauki w PSP nr 23. Byłam wtedy troszeczkę 

przerażona nowym miejscem, nowymi obowiązkami i tym, że nie znałam 

żadnej dziewczynki ze szkoły. Teraz mam bardzo dużo koleżanek 

i kolegów i moją kochaną Miluśkę do przytulania. 
 

  



ZWIERZAK Nr2 – SNOOPI – Właściciel – Oliwia Szcześniak klasa 6b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SNOOPI 

Czy to piątek, czy sobota 

Mój przyjaciel to ślicznota 

Na szyi obroża, na czuprynie 

spinka 

Jaka piękna z niej dziewczynka 

Lubi biegać, lubi drapać 

A wieczorem w kojcu chrapać. 

Choć już 9 lat minęło 

Wspólnie razem wspominamy 

 

 

 

Kiedy do nas przyjechała  

Z dalekiej Holandii 

Spacer, kąpiel, czesanie 

To najlepsze me zadanie 

To najlepszy mój przyjaciel, to 

najlepszy mój obrońca 

Choć jest mała i kudłata, będzie z 

nami aż do końca świata.

 

  



ZWIERZAK Nr 3 – SISI – Właściciel – Kinga Błaszczyk klasa 5b 

 

Pewnego dnia pojechałam z mamą do takiej pani kupić pierwszego psa. 

Gdy przekroczyłam próg bramy ujrzałam pełno piesków i duże i małe, 

siwe, czarne. Było ich ogromnie dużo. Weszłam z mamą do środka domu 

przywitałam się grzecznie i kucnęłam by pogłaskać pieski. 

Psiaki pobiegły do mnie tak szybko, że nie zorientowałam się ,że już je 

głaskam. Przybiegła do mnie największa matka i mały szczeniaczek.  

Spytałam czy to jest dziewczynka, ale pani powiedziała, że to jest 

chłopczyk. Zawiodłam się bo nigdzie nie widziałam dziewczynki. 

Nagle patrzę widzę ją spytałam czy mogę po nią pójść pani powiedziała, 

że jasne, więc ją wzięłam na ręce. Trzęsła się jak galareta.  

Gdy już wsiadłam do samochodu wbijała mi strasznie pazurki w ramię. 

Najpierw chodziłam z nią bez smyczy, ale niestety lekarz kazał chodzić 

z nią na niej, bo inaczej jakiś pies ją zagryzie. 

To był świetny dzień. 



ZWIERZAK Nr 4 – ZŁOCIUTKA 

Właściciel Adam Góralski klasa 1a 

Moja mama zawsze czyta mi jakąś bajkę na dobranoc. Pewnego razu 

wysłuchałem opowieści o małym żółwiu, Franklinie, który marzył o 

własnym zwierzątku. Nie chciał już bawić się z pluszakami. Długo prosił 

rodziców, aby kupili mu małego przyjaciela. Swoim zachowaniem starał 

się udowodnić im, że jest na tyle dorosły i odpowiedzialny, że sam może 

być czyimś opiekunem. Rodzice wreszcie zgodzili się i wspólnie wybrali 

się do sklepu zoologicznego, aby Franklin wybrał sobie zwierzątko. 

Bardzo się zdziwili, kiedy żółwik podszedł do akwarium i wskazał im 

maleńką złotą rybkę. Książka o Franklinie bardzo mi się spodobała i 

mama często musiała ją czytać. Tak jak Franklin marzyłem o rybce w 

akwarium i równie długo czekałem na spełnienie mojego marzenia. Kiedy 

poszedłem do pierwszej klasy, rodzice stwierdzili, że jestem już duży i 

mogę zaopiekować się rybką. W sklepie zoologicznym wybrałem 

najmniejszą, jaka pływała w akwarium. Kupiliśmy również szklaną kulę, 

roślinki i pokarm. Codziennie ją karmię, a raz w tygodniu mama pomaga 

mi zmienić wodę w kuli. Lubię patrzyć, jak wolno pływa i z wdziękiem 

porusza płetwami, jak zabawnie otwiera pyszczek, aby połknąć pokarm, 

który jej nasypałem. Nazwałem ją Anakin Skywalker, bo to mój ulubiony 

bohater ,,Gwiezdnych wojen”, a ona jest cała złociutka – jak gwiazdeczka. 



ZWIERZAK Nr 5 – FRED - Właściciel – Szymon Mikulski klasa 5a

 

  

Dzień dobry, 

Zawsze bardzo chciałem mieć psa. Rodzice mówili, że gdy mieszkamy w  

bloku, to jest to niemożliwe, bo zwierzę będzie się męczyć. Było 

mi smutno. Trzy lata temu przeprowadziliśmy się do domku. Tata zabrał 

mnie wtedy do Schroniska dla bezdomnych zwierząt. Pani tam pracująca 

pokazała nam psy w różnym wieku. Obserwowałem je przez jakiś czas. 

Zobaczyłem, że jeden z nich jest mądry, bo gdy przechodził nad kałużą, to 

ominął ją łapkami. Miał wtedy 3 miesiące. Pani ze schroniska 

powiedziała, że został znaleziony razem ze swoim rodzeństwem w lesie. 

Tak trafił do nas. Mój pies wabi się Fred. Ma trzy lata. Jest bardzo 

energiczny. Lubi jak go się głaska między przednimi łapkami i za uszami. 

Jest bardzo mądry i kochany. Lubi polować na myszy i krety. Często leży 

zwinięty w kłębek. Lubi też bujać się na ławce – huśtawce. 

Przesyłam jego zdjęcia.  

Z poważaniem Szymon Mikulski 



ZWIERZAKI Nr 6 – FELIKS I RUFUS 
Właściciel Mateusz Lis klasa 4b 

 

 

 

 



 

  



ZWIERZAK Nr 7 – DROPSIK 
Właścicielki – JULIA I NATALIA CZERWIŃSKIE klasa 2b 

 

 



 

 

Nasz pupilek to mieszaniec, ma na imię Dropsik. Skończył jeden rok, jest 
z nami od szóstego tygodnia, dostałyśmy go na urodziny, został kupiony z 

ogłoszenia. 



ZWIERZAK Nr 8 – AISZA  
Właściciel – Grzegorz Zagrodnik klasa 1a 

 

 

 

Mój piesek ma na imię Aisza. Ma rok. To buldog francuski i wygląda jak 
mała świnka. Dostałem Aiszę w maju, gdy miałem 6 lat. Jest bardzo 
kochana i łakoma. Lubi jeść owoce, warzywa, a nie mięsko i karmę. 

Najbardziej lubi zjadać brzoskwinki, które spadają z drzewa, z ogródka 
koło domu. Codziennie rano budzi mnie do szkoły. Wpada szczekając do 

mojego pokoju i liże mi ręce. Jest zazdrośnicą. Ani mama, ani ciocia, 
wujek i tata nie mogą mnie wziąć na ręce, bo zaraz szczeka i skacze. 

Niestety, jest chora na nużycę, ale i tak ją kochamy. Często jeździmy z nią 
do weterynarza. Ona bardzo to lubi, chociaż prawie zawsze dostaje 

zastrzyki. 
 

Grześ Zagrodnik dyktował, mama pisała [z drobną korektą :-)]. 
 

  



ZWIERZAK Nr 9 – SISI - Właściciel – Wiktoria Idziak klasa 5b 

 

Wybrałam to zdjęcie, ponieważ jest najśmieszniejsze kocham moją Sisi.  

Pozdrawiam Wikusia! 

  



ZWIERZAK Nr 10 – NUKA  
Właściciele – Julia klasa 6a i Michał klasa 4b Sobolewscy 

 

 



 

 

 

To jest nasz pies. Ma na imię Nuka. Jest już z nami 2 lata. Jest bardzo 

łagodnym i pogodnym pieskiem. Lubi być z nami w domu. Uwielbia gdy 

się z nią bawimy i lubi dużo spać. 


